Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Câmara Municipal da Nôva Venéela-€S
^  Protocolo N®

l 30^
Recebido em hX I I
Horário_

Rubrica

ÁOM horas

■deferimento n° /2021

Ç^/wMUA//q
/A

Pis

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O Vereador Anderson Merlin Salvador da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando de suas atribuições previstas no inciso V, § 1°, art. 121, combinado com o
art. 130 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha
iniciativa, a saber:

1. REQUERIMENTO N° 90 /2021 - Requer o envio do relatório quadrimestral de
gestão da saúde do município de Nova Venécia para a realização de audiência
pública.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, 17 de novembro de 2021

^aSLOj© i/W©
ANDERSON MEjklk SALVADOR (PSDB) ^
Vereador 1 jQ . Í30 du©

Anderson Merlin Salvador .
Vice ° Presidente CM \0jJÍJ r(K>x<5d J«füvov^cli«v:Àx>A

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvvw.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov,br

usuário\usuário\\u\17/11/2021 07:42:00\Requerimento 99.2021 relatório quadrimestral de gestão do SUS

S1 - p 1\1